mais multa de 5%, jw'os de 0,5% ao més c a corrcção monearia, calculados no data cia assinatura deste acordo. 

PARCELAMENTO 

Propöe a devedor(a) o parcelamento em 48(quarenta e olto ) parcelas 

mensais e consecutiva, sendo a primeira no valor de RS 424,84(quatrocentos e vinte e 
quatro reals e oltenta c quatro centavos) e as restantes no mesmo valor, atualizadas pelos 

indices oficlais adotados pelo Governo, vencendo-so a primcira nesta data cas acrcsvidas cit 3((ulnta) 
• 	dias nos cueses subscquentes, condiçöes estas aceitas pela Fazenda Municipal, ficandojestabelecido quc:

[...]

entidade SANTA CASA DE MISERICORDIA DE DONA CAROLINA MALHEIROS, CIVIC 

9816, corn débito de ISSQN nos exercicios de 2018 e 2019 perfazendo o total de R$ 

568.734,46 ( Quinhentos e sessenta e oito mu, setecentos e trinta e quatro reals e 

quarenta e seis centavos) dividindo em 300 parcelas de R$ 1.895,79 ( urn mil oitocentos 

e noventa e cinco reals e setenta e nove centavos) . conforme consta do relatOrio da 

situacào de divida em anexo. Apos as devidas consideraçOes, apresentaçao de 

pagamento dos parcelarnentos anteriores ( em dia para corn Os cofres municipais na 

presente data), foi deferido o pedido de parcelarnento solicitado, de conformidade corn o

[...]

anexo I, quo acompanha o pedido tie parcelamento e quo dde faz pane integrante, o qual a vista do deferimento 
formalizado pelo processo if 19339/2019 peto presente instnimento e na melhor forma do direito reconhece e Sc 

corifessa devedor(a) a Fazenda PUblica do Munie[pio de São Joao da Boa Vista, cia importancia tie RS 
568734,47(quinhentos e sessenta e oito mil setecentos e trinta e quatro reals c quarenta e sete centavos), que 
representa o valor principal, mais rnuka tie 5°!., juros de 0.5% ao mês e a correçAo monetãria, calculados na data 
cia assinatura deste acordo. 

PARCELAMENTO 

PropOc o devedor(a) o parcelamento em 300(trezentos ) parcelas mcnsais C

[...]

Vir HuttA 	:- 	1.769,71 	(fl) 
Vir 7t1ros 	:- 	0.00 
TOTAL. 	:- 37.16386 

TOTAL GERAL :- 568734,47(quinbentos c sessenta e oitc mil setecentos e trinta e 
quatro reais e quarenta e sete centavos) 
QDE PARCELAS :- 300(trezentos 

) 

VLR PARCELA :- 1896,25(um mil oitocentos e noventa e seis reais e vinte e cinco 
centavos) 

José Claudio Ferreira 
Agente Administrativo 

13( weze ) mis dezemro de dots ml 	nove 

,ao7&v 
b

a½ a72 
'SANTA CASybE MISEP1CORDIA DONA 

CAROLINA MALHEIROS 
59.759.084/0001-94 

LFLSflQ DO PROCESSO 
N2  

- -